
EN 14450, Třída S1

•	Trezor	je	vhodný	pro	uložení	cenností,	jako	jsou	šperky,	
kamery	a	jiné	cennosti

•	Certifikace	ECB•S	(EN	14450),	stupeň	ochrany	proti	
vloupání	S1

•	Na	výběr	je	klíčový	nebo	elektronický	zámek

•	Dveře	a	stěny	trezoru	jsou	z	oceli,	vyztužené	deskou,	
která	znemožňuje	navrtání

•	V	nabídce	je	5	velikostí	o	objemu	od	29	do	96	litrů

•	Všechny	velikosti	jsou	vybaveny	vyjímatelnou	policí

•	U	modelů	s	elektronickým	zámkem	je	uvnitř	trezoru		
LED	osvětlení

Řada trezorů WATER – VODA pro domácnosti a kanceláře 

je součástí nabídky trezorů Chubbsafes Elements. 

Chubbsafes, v rámci produkce této řady trezorů,  přispívá 

do programu WaterAid, který se zabývá zajištěním přístupu 

k pitné vodě potřebným obyvatelům naší planety.

 www.chubbsafeselements.com

www.chubbsafes.com

WATER
O C H R A N A  P R O T I  V L O U P Á N Í  P R O  V A Š E  C E N N O S T I

Představení Chubbsafes  
      Elements



EN 14450, Třída S1

Vnější rozměry (mm) Vnitřní rozměry (mm)

Typ Výška Šířka Hloubka Výška Šířka Hloubka Objem  
(litry)

Váha  
(kg)

Volba zámku
Police

Klíčový Elektronický

Water 30 275 375 350 269 369 294 29 31 √ √ 1

Water 40 375 375 350 369 369 294 40 36 √ √ 1

Water 50-1 375 475 350 369 469 294 51 43 √ √ 1

Water 50-2 475 375 350 469 369 294 51 43 √ √ 1

Water 95 700 475 350 694 469 294 96 72 √ √ 1

Water 30 Water 50-1 Water 50-2 Water 95Water 40

Každý model je vybaven klíčovým nebo elektronickým zámkem. 

Klíčový zámek má certifikaci ECB•S dle EN 1300 Třída A a 
elektronický zámek má certifikaci Třída B.

Klíčový zámek
Ovládá	se	otočením	klíče	a	otevřením	dveří.

Elektronický zámek
Zadejte	svůj	vstupní	kód	pomocí	klávesnice	a	jednoduše	otočte	
rukojetí	a	otevřete	dveře.	Zámek	dveří	se	automaticky	zamkne,	
když	se	zavřou	dveře	a	rukojeť	se	vrátí	do	původní	polohy.	Zámek	
může	být	naprogramován	na	vlastní	6-ti	místný	PIN	kód.

Police
Ve standardní nabídce je jedna vyjímatelná police.

Osvětlení
U modelů s elektronickým zámkem je uvnitř trezoru LED světlo, 
které se automaticky rozsvítí při otevření dveří trezoru a zhasne 
po několika vteřinách, jakmile se zavřou dveře trezoru.

Čepy zámku ve dveřích
Dveře jsou zajištěny čepy o průměru 25mm, které jsou z oceli a 
chráněny deskou, která znemožňuje odvrtání.

Dveře a tělo trezoru
Dveře jsou vyrobeny z oceli o tloušťce 8 mm. Stěny jsou z oceli o 
tloušťce 3 mm.

V n i t ř n í  v ý b a v a

K o n s t r u k c e

Z á m k y

C e r t i f i k a c e

WATER

0 (mm)

500

1000

C
SC

Z.
5
0
4
0
.R
1

Autorizovaný prodejce:

„C
hu

bb
“ j

e 
vl

as
tn

ěn
o 

Ch
ub

b 
pl

c 
a 

je
dn

á 
se

 o
 re

gi
st

ro
va

no
u 

zn
ám

ku
 p

ou
ží

va
no

u 
na

 z
ák

la
dě

 li
ce

nc
e.

 Ú
da

je
, k

te
ré

 js
ou

 u
ve

de
ny

 v
 to

m
to

 in
fo

rm
ač

ní
m

 le
tá

ku
, m

oh
ou

 b
ýt

 z
m

ěn
ěn

a 
be

z 
př

ed
ch

oz
íh

o 
up

oz
or

ně
ní

.

Ochrana proti vloupání S1
Celá	řada	trezorů	byla	certifikována	ECB•S	v	souladu	s	
normou	EN	14450	pro	ochranu	proti	vloupání	úrovně	S1.

pbartak
Razítko


